

[Top Story](#) [Israel & Middle East](#)

Danielin 70. viikko: hämmästyttävä välähdys tulevaisuudesta

[The 70th Week Of Daniel: An Astounding Glimpse Of The Future](#)

By [Featured](#), December 29, 2024



Kun on kyse profetiasta, mikään ei ehkä ole hämmästyttävämpi kuin se, jota me kutsumme Danielin 70. viikoksi (Dan. 9:24-27). Jumala antoi tämän hämmästyttävän välähdyksen tulevaisuudesta juutalaiselle profeetta Danielille vuonna 538 eKr., 48 vuotta sen jälkeen, kun Babylon oli tuhonnut Jerusalemin ja polttanut Salomon temppelin maan tasalle.

Tämä profetia ei ainoastaan osoita Messiaan tarkkaa aikaa maan päällä, vaan se ulottuu myös tuhansien vuosien päähän tulevaisuuteen kuvaamaan lopunajan tapahtumia vielä horisontissa, mukaanlukien ainutlaatuinen kauhun ja tuomion aika, joka tunnetaan Suurena Ahdistuksena, sekä Jumalan lopullisena vapautuksena lunastetulle Israelille.

Profetia alkaa: ”Seitsemänkymmentä viikkoa on säädetty sinun kansallesi [Israelille] ja pyhälle kaupungillesi [Jerusalemille]; Viikot ovat vuosiviikkoja

(hepreaksi "seitsemänkymmentä seitsemää"), joiden yhteenlaskettu kesto on 490 vuotta, joista jokainen on raamatullinen vuosi käsittäen 360 päivää. Tämä vuosien jakso on jaettu kolmeen osaan:

1. Seitsemän viikkoa (49 vuotta). "Ja tiedä ja käsitä: siitä ajasta, jolloin tuli se sana, että Jerusalemin on jälleen rakennettava, voideltuun, ruhtinaaseen, asti, on kuluva seitsemän vuosiviikkoa; ja kuusikymmentäkaksi vuosiviikkoa, niin se jälleen rakennetaan toreinensa ja vallihautoinensa, mutta keskellä ahtaita aikoja." (jae 25).

Lähtölaskenta alkoi vuonna 445 eKr., kun Persian kuningas Artaxerxes käski rakentaa Jerusalemin uudelleen. Sekä kaupunki että muurit rakennettiin uudelleen (Neh. 1-13).

2. Kuusikymmentäkaksi viikkoa (434 vuotta). "Ja kuudenkymmenen kahden vuosiviikon mentyä tuhoaan voideltu (kuolee), eikä häneltä jää ketään. Ja kaupungin ja pyhäkön hävittää hyökkäävän ruhtinaan väki, mutta hän itse saa loppunsa tulvassa. Ja loppuun asti on oleva sota: hävitys on säädetty" (Dan. 9:26). Jeesus ristiinnaulittiin noin vuonna 33 jKr. Vuonna 70 jKr. roomalaiset tuhosivat Jerusalemin ja Toisen Temppelein.

3. Yksi viikko (seitsemän vuotta, jotka ovat vielä edessä). "Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon ajaksi, ja puoleksi vuosiviikoksi hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin; ja hävittäjä tulee kauhistuksen siivillä. Tämä loppuu vasta, kun säädetty tuomio vuodatetaan hävittäjän ylitse" (jae 27).

Kuten monissa profetioissa, myös tässä on aika-aukko. Tässä tapauksessa aukko on viikkojen 69 ja 70 välillä. Messiaan kuoleman ja ylösnousemuksen jälkeen Jumala pysäytti laskennan ja asetti väliin seurakuntadispensaation, armon ajan, joka päättyy Tempaukseen, kun hän poistaa seurakuntansa maan päältä. Sitten Antikristus ("tuleva ruhtinas", jae 26) ilmestyy ja vahvistaa vahvan sitovan liiton Israelin kanssa "yhdeksi viikoksi" (viimeiset seitsemän vuotta). Tämä on Danielin 70. viikko.

Se käsittää Suuren Ahdistuksen, joka tapahtuu Tempauksen jälkeen, mutta ennen Kristuksen Toista Tulemusta ja ennen, kuin Kristus perustaa tuhatvuotisen valtakuntansa. Jae Dan. 9:24 kertoo 70. viikon tarkoituksen:

1. Lopettaa lain rikkominen © 2012 Raamattu Kansalle ry
2. Tehdä loppu synnistä
3. Sovittaa pahat teot
4. Tuoda iankaikkinen vanhurskaus
5. Vahvistaa Näky ja profetia sinetillä
6. Voidella kaikkeinpyhin

Tällä hetkellä maailma elää 69. ja 70. viikon välissä. Seitsemäskymmenes viikko alkaa, kun Antikristus vahvistaa seitsenvuotisen liiton monien kanssa Israelissa ja sitoutuu suojelemaan Israelia. Kirjoitusten mukaan hän kuitenkin rikkoo liiton kolmen ja puolen vuoden kuluttua, saastuttaa juutalaisen temppelin (Moorian vuorelle tulee jälleen temppeli) ja istuu temppelissä ja julistaa olevansa Jumala (2.Ts. 2:4). Jeesus kutsui tätä itsensä jumalaksi tekemistä ”hävityksen kauhistukseksi”, josta profeetta Daniel puhui” (Mt. 24:15; vrt. Dan. 11:31; 12:11).

Israelin jäännös yrittää piiloutua Antikristuksen vainolta ja vallalta (Mt. 24:15-28; Ilm. 12:13-17). 70. viikko huipentuu Jeesuksen loistavaan Toiseen Tulemukseen, jossa hän vapauttaa Israelin ja tuhoaa ja tuomitsee Antikristuksen ja hänen pakanasortajiensa valtakunnan.

*David M. Levy is a Bible teacher, author, former pastor, and the retired director of International Ministries for **The Friends of Israel Gospel Ministry.***